

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2** **KOUPALIŠTĚ BYSTRICE POD HOSTÝNEM**

Objekt: **2** **Koupaliště**

Rozpočet: **1** **Oprava strojovny**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **JH MONTA s.r.o.** IČO: **27753310**
Osíčko 107 DIČ: **CZ27753310**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	94 904,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	94 904,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 904,30 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **94 904,30** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
732	Strojovny	PSV			89 904,30	94,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 000,00	5,3
Cena celkem					94 904,30	100,0

Položkový rozpočet

S:	2	MUBPH
O:	2	Koupaliště
R:	1	Oprava strojovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 732		Strojovny				89 904,30
1	408067	Klapka uzavírací mezipřírubová DN125 materiál GG25/talíř nerez CF8 Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	3 539,80	7 079,60
2	413173	Klapka uzavírací mezipřírubová DN100 materiál GG25/talíř nerez CF8 Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	2 928,00	5 856,00
3	413176	Klapka uzavírací mezipřírubová DN200 materiál GG25/talíř nerez CF8 Nevratná/zakázková položka	ks	1,00000	7 265,60	7 265,60
4	38493	GF příruba otočná pro lem.nákružek d125 Nevratná/zakázková položka	ks	3,00000	879,00	2 637,00
5	210689	GF lemový nákrůžek d125 SDR11 PE100 Nevratná/zakázková položka	ks	3,00000	626,50	1 879,50
6	284462	Příruba s krkem,1.4541-DN 125/139.7 PN16 Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	1 975,00	3 950,00
7	408430	Redukce centrická,1.4301-139.7/76.1x3.0-EN 10253 Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	1 674,00	3 348,00
8	621266	Redukce krátká PVC-U d225-200 Nevratná/zakázková položka	ks	1,00000	1 861,00	1 861,00
9	142690	Tvarovka FF kus 65/200 Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	2 983,00	5 966,00
10	445258	Klapka uzavírací mezipřírubová DN65 materiál GG25/talíř nerez CF8 Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	1 547,60	3 095,20
11	361165	Klapka zpětná DN65, 18,5 mm, mezipřírubová vodorovná s pružinou, typ: BRA.06.623, nerez Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	7 691,00	15 382,00
12	212934	Mufna d75, PVC-U tlakové pro lepení Nevratná/zakázková položka	ks	2,00000	139,20	278,40
13	286865	TANGIT lepidlo na PVC-U trubky, 1 kg Nevratná/zakázková položka	ks	1,00000	1 265,00	1 265,00
14	457825	T-kus redukovaný PE100 225x125 na tupo	ks	3,00000	8 532,00	25 596,00
15	562857	GF el. víčko d225 SDR11 pe100	ks	1,00000	4 445,00	4 445,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 000,00
16	NC22	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se, stávající z:nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00